Pedro e São Paulo. Ratificação O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas, no exercício de suas atribuições legais, torna público a
RATIFICAÇÃO da dispensa de licitação: BENEDITO VILELA DA COSTA – CNPJ:
20.419.651/0001-28 Valor Total de R$ 10.445,00 (dez mil e quatrocentos e quarenta
e cinco reais) BOCAINA DE MINAS, 10 de Junho de 2022. Luzimar de Moura Benfica
PREFEITO MUNICIPAL